

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DI COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL CINEMA
TEATRO GIARDINO DI BRENO
COMPUTO METRICO ARREDI E TENDAGGI

COMMITTENTE: Comune di Breno

Breno, 20/11/2017

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | unità di misura | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|---|-----------------------|----------|---------------|-----------|
| | | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | |
| 1 01.01.01 | SIPARIO. Fornitura e posa di sipario in velluto ignifugo in Classe1 o euroclasse Bs2 d0 di dimensioni Mt 11,00 x 5,20 h realizzato in due corpi di dimensioni Mt 5,80 x5,20 h , 100% modacrilico/trevira, peso compreso tra 650gr/m.lin e 525 gr./m.lin confezionati in ricchezza 80%, foderati, fortrezzatura ed occhielli metallici. Inclusa strada per apertura classica in modalità manuale con struttura di supporto in traliccio metallico. Colore a scelta della D.L. Il prodotto dovrà essere corredato di tutte le certificazioni a norma di legge. | | 1,00 | | |
| | SOMMANO... | a corpo | 1,00 | 10'214,48 | 10'214,48 |
| 2 01.01.02 | GRUPPO AZIONAMENTO STRADA SIPARIO. Fornitura e posa di gruppo di azionamento per strada sipario con velocità regolabile, completo di motore con movimento a cavo d'acciaio ed ampio sormonto, adatto per sipari, binario completo di scorrevoli provvisti di cuscinetti a sfera, carrucole e motore con sistema di trasmissione a velocità regolabile per l'apertura alla greca. Sviluppo 11 metri con sblocco e manovra manuale di emergenza, quadro comando, conformità alla Direttiva Macchine 2006/42/CE. Il prodotto dovrà essere corredato di tutte le certificazioni a norma di legge. | | 1,00 | | |
| | SOMMANO... | a corpo | 1,00 | 3'208,00 | 3'208,00 |
| 3 01.01.03 | MANTOVANA ARLECCHINA. Fornitura e posa di arlecchino in velluto di dimensioni Mt 11,00 x 1,00 h, 100% modacrilico/trevira, peso compreso tra 650gr/m.lin e 525 gr./m.lin, ricchezza drappaggio 80%, Classe 1, con bordo superiore rinforzato da una cinta di canapa con velcro e lacci cuciti per aggancio al supporto in stangone metallico, questo compreso. Colore a scelta della D.L. Il prodotto dovrà essere corredato di tutte le certificazioni a norma di legge. | | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | 1,00 | | 13'422,48 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | unità di misura | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|---|-----------------------|----------|---------------|-----------|
| | | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | 1,00 | | 13'422,48 |
| 4 01.01.04 | MUTA DI SCENA. Fornitura e posa di muta di scena tesa, in panno composta da: nr. 3 cielini di dimensioni mt. 9,0 X 1,4 h, confezionati tesi in Oscurante cotone colore nero ignifugo classe 1 con parte superiore realizzata in robusta tela di fibra sintetica e canapa di classe 1 con occhielli e lacci ; nr. 3+3 quinte ad L opportunamente sostenute di dimensioni mt 1,0 + 1, 0 x 5,2 h. confezionate tese in Oscurante cotone colore nero ignifugo classe 1 con parte superiore realizzata in robusta tela di fibra sintetica e canapa di classe 1 con occhielli e lacci. I materiali dovranno essere corredati di tutte le certificazioni a norma di legge. | a corpo | 1,00 | 2'193,00 | 2'193,00 |
| | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO... | a corpo | 1,00 | 2'850,00 | 2'850,00 |
| 5 01.01.05 | VELARIO DI FONDO. Fornitura e posa di fondale confezionato teso in Oscurante cotone colore nero ignifugo classe 1 con parte superiore realizzata in robusta tela di fibra sintetica e canapa di classe 1 con occhielli e lacci per aggancio al binario, di dimensioni Mt 9,00 x 5,40 confezionato in due corpi di dimensioni Mt 4,7 x 5,4 h compreso binario per apertura manuale a strappo. Il prodotto dovrà essere corredato di tutte le certificazioni a norma di legge. | | 1,00 | | |
| | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO... | a corpo | 1,00 | 4'496,00 | 4'496,00 |
| 6 01.01.06 | TENDAGGI INGRESSO IN SALA. Fornitura e posa in opera di corredo di doppio tendaggio per ingresso sala e uscite di sicurezza, confezionato con velluto in classe 1 di reazione al fuoco, 100% modacrilico/trevira, peso compreso tra 650gr/m.lin e 525 gr./m.lin; i tendaggi di ingresso in sala saranno confezionati con apertura centrale, ricchezza drappeggio dell' 80%, sormonto di 30 cm con binario su supporti in legno, compresa mantovana rivestita. Dim. Mt 2,10 + 2,10 x 250 h. Il prodotto dovrà essere corredato di tutte le certificazioni a norma di legge. scale ingresso sala | | 4,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | 4,00 | | 22'961,48 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | unità di misura | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|--|-----------------------|----------|---------------|------------|
| | | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | 4,00 | | 22'961,48 |
| 7 01.01.07 | TENDAGGI USCITE DI SICUREZZA. Fornitura e posa in opera di corredo di doppio tendaggio per ingresso sala e uscite di sicurezza, confezionato con velluto in classe 1 di reazione al fuoco, 100% modacrilico/trevira, peso compreso tra 650gr/m.lin e 525 gr./m.lin; i tendaggi di ingresso in sala saranno confezionati con apertura centrale, ricchezza drappeggio dell' 80%, sormonto di 30 cm con binario su supporti in legno, compresa mantovana rivestita. Dim. Mt 1,40 + 1,40 x 250 h. Il prodotto dovrà essere corredato di tutte le certificazioni a norma di legge. uscite sicurezza sala | cadauno | 4,00 | 1'830,00 | 7'320,00 |
| | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO... | cadauno | 3,00 | 830,00 | 2'490,00 |
| 8 01.09.01 | POLTRONE IN SALA. Fornitura e posa in opera di poltrona per teatro e sale congressi con interasse da cm 52 a 56, altezza da valutare con la D.L., realizzata con struttura in tubolare di acciaio a sezione rettangolare o in pannelli di multistrato di faggio, sedile e schienale con struttura interna in multistrato di faggio e imbottiti con schiume poliuretaniche espanse densità da 30 a 50 kg/m3, sedile facilmente sostituibile e con sistema di ribaltamento silenziosissimo per gravità, elementi componenti la struttura completamente scomponibili e sostituibili. Bracciolo di fiancata con struttura in multistrato di faggio imbottito e rivestito con finitura superiore in massello di faggio sagomato. Rivestimento in tessuto ignifugo sfoderabile con resistenza all'abrasione da 100.000 a 150.000 cicli Martindale, peso da 450 a 650 g/mtl. Omologata in classe 1 IM di reazione al fuoco. Ricamo in filo di cotone per la numerazione di posti e file.Colore a scelta della D.L. su una gamma di 30 tonalità. L'assorbimento acustico dovrà essere adeguato alle specifiche indicate dalla D.L. Sarà valutato il tipo e l'estensione della garanzia. Il prodotto dovrà essere corredato di tutte le certificazioni a norma di legge. sala | cadauno | 374,00 | | |
| | | | 374,00 | 210,00 | 78'540,00 |
| | SOMMANO... | cadauno | 374,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | 111'311,48 |

[illegible]